
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року №  10

Про укладання договору про медичне обслуговування населеньїя за програмою 
медичних гарантій

Розглянувши питання медичного обслуговування населення Степненської 
сільської територіальної громади, керуючись Законом України «Про державні 
фінанеові гарантії медичного обслуговування населення», Законом України «Про 
підвищення доступності та якості медичного обслуговування у сільській 
місцевості», статтею 26 Закону України «Про міецеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада ВИРІШИЛА:

1.

2.

3.

4.

Затвердити проект договору про медичне обелуговування населення за 
програмою медичних гарантій (додаєТьея).
Укласти з Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Комишуваеької еелищної ради Запорізького 
району Запорізької облаеті (код за ЄДРПОУ 41083586) договір про медичне 
обслуговування населення за програмою медичних гарантій.
Доручити Степненському сільському голові Вячиславу ЛЮБИМЕНКО укласти 
договори з Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Комишуваеької селишної ради Запорізького 
району Запорізької області про медичне обслуговування населення за 
програмою медичних гарантій та інші, шо випливають з цього рішення, 
відповідно до вимог чинного законодавства.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з


